
5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 
http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  П Л Е В Е Н  
 
 
 
 
 
 

З  А  П  О  В  Е  Д 
№ РД-12-03 

гр. Плевен 20.02.2023 г. 
 
       
 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, в изпълнение на Областна 
стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите (2021-2030), утвърдена със Заповед 
№ РД-09-67/22.06.2021 г. на Областен управител на област - Плевен,  
 
 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 
 
 I. ИЗМЕНЯМ състава на Звено за мониторинг и оценка за изпълнението на Областна 
стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите (2021-2030). 
 
 II. УТВЪРЖДАВАМ състав на Звено за мониторинг и оценка за изпълнението на 
Областна стратегия за равенство, приобщаване и участие на ромите (2021-2030): 
 
 ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
 1. ИВАН ПЕТКОВ - Областен управител на област - Плевен; 
 
 2. Секретар:  
 Анита Григорова - Главен експерт в Дирекция „Административен контрол, регионално 
развитие и държавна собственост“ в Областна администрация - Плевен; 
 
 Членове: 
 3. Пламен Топалски - Директор, Дирекция „Административен контрол, регионално 
развитие и държавна собственост“ в Областна администрация - Плевен; 
 4. Стефан Милев - Заместник-кмет на община Плевен; 
 5. Георги Георгиев - Инспектор в ОД на МВР - Плевен; 
 6. Яна Личева - Старши експерт по „Природни науки и екология“ към РУО - Плевен; 
 7. д-р Цветан Димитров - Главен инспектор в Дирекция „Обществено здраве“ в 
Регионална здравна инспекция - Плевен; 
 8. Росица Виткова - Главен експерт в Регионална дирекция „Социално 
 подпомагане“ - Плевен; 



5800 Плевен, пл. “Възраждане” № 1, п.к.1057, тел.  064-801 071, факс 064-801 072 
http://www.pleven-oblast.bg e-mail: pleven@pleven.government.bg 

 

  9. Елена Кирицова - Председател на Сдружение „Развитие на личността и 
 човешките общности; 
  Настоящата Заповед изменя Заповед № РД-12-02/08.02.2022 г. 
  Контрол по изпълнение на настоящата Заповед ще осъществявам лично.  
  Копие от настоящата Заповед да се изпрати на заинтересованите лица за сведение 
 и изпълнение. 
 
   

      
 
  ............./П/............ 
 
    ИВАН ПЕТКОВ 

 Областен управител на област Плевен 
  
  

 
 
 
 
  


